
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 456,049,000 円（税込み）

変更金額 19,470,000 円（税込み）

変更後の契約金額 475,519,000 円（税込み）

変更理由

巡視・巡回工１式
舗装工１式
区画線工１式
標識工１式
除草工１式
応急処理工１式
除雪工１式
構造物撤去工１式
仮設工１式

令和6年4月1日

令和8年3月31日

１．道路巡回工
数量精査の結果、数量精算（減）を行う。
２．区画線工
数量精査の結果、数量精算（増）を行う。
３．標識工
羽場地区の交通安全対策として、小型標識の設置が必要となったため追加する。
４．応急処理工
数量精査の結果、数量精算（増）を行う。
５．構造物撤去工
猿ヶ京除雪ステーションを利用する際、除雪車両の資材投入箇所の安全対策のた
めの落下防止柵の設計が完了したことにより、元々設置してある落下防止柵を撤去
したため追加する。
６．仮設工
数量精査の結果、数量精算（増）を行う。
７．共通仮設費
異常気象時等の際に山間部と都市部における対応を迅速かつ効率的に行うため、
沼田市戸鹿野町地先にて資材置き場を設置するため役務費として借地料を追加す
る。
また、技術管理費として、施工調査費、遠隔臨場システム、営繕費として、快適トイレ
を追加する。
８．工期
工期については当初契約のとおり令和６年４月１日から令和８年３月３１日までとす
る。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６・Ｒ７沼田出張所管内維持工事

沼田維持修繕出張所管内

維持修繕工事

（第２回）　契約変更の内容

令和6年9月20日

沼田土建株式会社

群馬県沼田市西倉内町５９３番地


